VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS

VARĖNOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO

VYRIAUSIASIS GYDYTOJAS

ĮSAKYMAS

DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO

2010 m. kovo 31 d.  Nr. V-3

Varėna


Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 93-3686; 2010, Nr. 25-1174)  85 straipsnio 3 dalimi:

1. T v i r t i n u  naujos redakcijos VšĮ Varėnos PSPC viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašą (pridedamas)

2. L a i k a u   netekusiu galios VšĮ Varėnos PSPC vyriausiojo gydytojo 2008 m. rugsėjo 26 d. įsakymą Nr. V-20 „Dėl VšĮ Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centro viešųjų pirkimų“.

Vyriausiasis gydytojas



       Stasys Ilginis

